
  

Detail inzerátu

Ford Mondeo 2,0 GHIA+BEZ KOROZE !!
V prov. od: 2008
Tachometr: 237 568 km
Barva: šedá sv.
Karoserie: Kombi
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 997 ccm
Výkon: 96 kW (131 PS)
Cena: 84 999,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 6x, Asistent-parkovací zadní, Centrální
zam. dálkově, Dětská sedačka Isofix, Elektrická
okna, Handsfree, Imobilizér, Klimatizace dig.
dvouokruhová, Navigace GPS, Opěrky hlav výsuvné,
Ostřikovač světel, Palubní počítač, Převodovka
automatická, Připojení - Bluetooth, Rychlostní stupně
6x, Rádio rádio/CD ...

Stav vozidla:
první majitel, koupeno v I

Další informace:
ABSOLUTNE BEZ KOROZE,!!!!! doživotni
GARANCE NA PŮVOD, NOVÉ PNEU,+ROZVODY
!!k vozu originál it.doklady na přihlášeni.; STK
ZAŘÍDÍME, není v ceně vozu !!!; Údaje obsažené v
této kartě vozu mají informativní charakter. Tato
inzerce není návrh na uzavření kupní smlouvy
dlezákona 89/2012 Sb; NOVÉ PNEU ...

Informace o prodejci
GAMACAR s.r.o.
Veveří 967/97 60200 Brno
Telefon: +420 739 640 993 +420 777 738

833
Email: car@gamacar.cz
WWW: www.gamacar.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9.00-17.00
  Úterý: 9.00-17.00
  Středa: 9.00-17.00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


